думА
ХАНТЫ-МАНСIДlСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мапсшйского автопомного округа - Югры
"Об исполнении бюджета Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры са 2022 rод"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об исполнении бюджета Ханты-Мансийского автономною округа -
Югры за 2022 год", принятый в первом чтении 25 мая 2023 rода,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, .Щ,5rма Ханты-Мансийского
автоItомного округа - Югры постановJIяет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об исполнении бюджета Ханты-Мансийскою автономного округа - Югры
за2022 rод".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеЕазванный Закон Губернатору ХантььМансийскою

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой дrя обнародованиJI.

Председатель .Ц,5rмы
ханты-мансшйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая 2023 года

Jф 7з0